平成 23 年８月 31 日

各 位

会 社 名 ラックホールディングス株式会社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   米田 光伸

（JASDAQ・コード番号：３８５７）

 問 合 せ 先  広 報 部 長   梅田 道幸

 電話 ０３－６７５７－０１０７

(訂正)「主要株主である筆頭株主の異動並びに「その他の関係会社」の
異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 21 年 12 月 15 日に開示しました「主要株主である筆頭株主の異動並びに「その他の関係会社」

の異動に関するお知らせ」において、下記のとおり訂正いたしますのでお知らせいたします。

記
１．訂正理由

平成 21 年 12 月 15 日付で当社の主要株主である筆頭株主並びに「その他の関係会社」となった

   有限会社コスモスの株主に関する事項における記載に誤りがありましたので訂正いたします。

２．訂正箇所

１．主要株主である筆頭株主の異動

（１） 異動が生じた経緯

（訂正前）

４行目

なお、有限会社コスモスは、当社代表取締役社長 三柴 元およびその親族が株式を

保有する資産管理会社であるとの報告を受けております。

（訂正後）

４行目

なお、有限会社コスモスは、当社代表取締役社長 三柴 元の親族が株式を保有する

資産管理会社であるとの報告を受けております。

 ３．今後の見通し

（訂正前）

 有限会社コスモスは、当社代表取締役社長 三柴 元およびその親族が株式を保有す

る資産管理会社であり、今後も安定株主として長期保有する予定である旨報告を受けて

おります。

（訂正後）

有限会社コスモスは、当社代表取締役社長 三柴 元の親族が株式を保有する資産管

理会社であり、今後も安定株主として長期保有する予定である旨報告を受けております。

以上